様式第１２号（第１１条関係）

年　　月　　日

大分市ロケーション撮影誘致補助金補助事業実績報告書

　大分市長　　　　　　　　　殿

（補助事業者）
　　　　　　　　　　所在地
名　　　称
代表者氏名
担当者氏名
連　絡　先

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で補助金の交付の決定を受けた事業が完了しましたので、大分市ロケーション撮影誘致補助金交付要綱第１１条第１項の規定により、次のとおり報告します。

	映画等の名称

	映画等の分類
	１　映画　　２　ドラマ

	撮影期間
	　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日
（　　　日間）

	大分市内の主な撮影地

	参加人数
	人

	補助金交付申請額
	　円

添付書類

様式第１３号（第１１条関係）

収　支　決　算　書

映画等の名称：

１　収入
	種　　　別
	決算額（円）
	備　　考

	ロケーション撮影誘致補助金

	申請者負担額

	その他（具体的に記入）

	収入合計

２　支出
	経費内訳
	決算額（円）
	費目

	補助対象経費

	補助対象経費　計

	補助対象外経費

	補助対象外経費　計

	支出合計

	交付申請額
	円

※欄が不足する場合は、適宜別紙（Ａ４サイズ）を添えてください。